
EVROPSKÁ UNlE
Evropské strukturálni a investiční fondy

Operační program Praha - pól růstu ČR

Název: EURO T|ME PRAHA, s.r.o.

právníforma: Obchodní společnost (s.r.o.)

Osoba oprávněna jednat jménem nebo
za uchazeče,.

lng. Karel Výrut, jednatel

Sídlo: Milady Horákové201l119, 160 00 Praha 6

lč: 25755523

DlČ: Cz25755523

kontaktní osoba uchazeče: lng. Marek Vízek

Kontaktní teIefon: +420 723412179

Kontaktní e-mail: sku piny-eurotime@seznam. cz

Cena celkem v Kč bez DPH1:

Cena celkem v Kč včetně DPH: 2.570.000,-

prohlášení uchazeče:

Uchazeč tímto prohlašuje, že akceptuje všechny podmínky výzvy k podání nabídek, je vázán celým
jejím obsahem i nabídkou a předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou uvedeny
v této výzvě a jeho nabídce. Uchazeč dále prohlašuje, že ve své nabídce uvedl pravdivé údaje.

Uchazeč prohlašuje tímto, že jako uchazeč o zakázku ,,Demokraté na zŠ GrrllpoR- FR. PEŘlNY -
zajištění zahraničních pobytů" není subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Uchazeč dále tímto prohlašuje, na zakázce se v rámci subdodavatelských vztahů dále podílí tyto

subjekty:

1.

2.

(případně doplnit další)

Uchazeč bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů uvedených v nabídce,

včetně ceny zakázky.

Y Praze dne18.4,2022 ...........,.,......,.''t...,.,:,,"",
Výrut Karel, Ing.
jednatel

, pokr.rd s olilederr-r na zvláštní režim DPH ve smyslu § 89 zákorra č. 23512004 Sb., o darri z Přidané lrodnotY,

ve znění pozdějších předpisů, není uvedení ceny celkem v Kč bez DPH rrroŽrré, uved'te prosím pouze centt

celkem v Kč včetrrě DPI1 v rrásledujícím řádku.

Krycí list nabídky pro zakázku

o


